
006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 06/04/2026 au 10/04/2026

 Régional  Origine France  Produit labellisé  Bio  Plat signature
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Radis rose - Beurre 1/2 sel 
Emincé de cuisse de poulet  - Sauce champignons
/Omelette nature fraîche MEA 
Petits pois CE2 
Emmental Bio 
Pomme Bio 
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Salade vitaminée - Vinaigrette du chef
Rôti de dinde  - Sauce aux asperges
/Colombo végétarien
Pommes de terre noisette
Sauce caramel
Dessert de Pâques
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Beignet de calamars à la romaine - Sauce Tartare
/Nuggets végétarien de blé - Sauce Tartare
Mélange de pommes de terre et épinards
Emmental Bio
Yaourt Bio au lait de la Ferme Ker Ar Beleg aromatisé à la fraise 



006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 06/04/2026 au 10/04/2026

 Bio  Régional

 

Pique nique
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Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Biscuit 
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Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Biscuit 
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Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Biscuit 
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006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 07/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Beurre 1/2 sel Beurre doux Lait

Biscuit Madeleine Gluten, Oeufs

Chips Chips

Emincé de cuisse de poulet Emincé de poulet Lait

Emmental Bio Emmental Lait

Jus de fruit Jus d'oranges

Omelette nature fraîche MEA Omelette Lait, Oeufs

Petits pois CE2 Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Pomme Bio Pomme

Radis rose Radis

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Jambon à la dinde, Crème de fromage, Pain
viennois Gluten, Lait

Sauce champignons Champignon de Paris, Sel fin, Bouillon de
volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé Céleri, Gluten

006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 09/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit Madeleine Gluten, Oeufs

Chips Chips

Colombo végétarien Haricot rouge, Patate douce, Eau, Tomate,
Fond brun, Oignon, Mélanges d'épices, Sel fin Gluten

Dessert de Pâques
Génoise feuille , Mascarpone, Crème fraîche,
Arôme, Cacao, Sucre glace, Chocolat blanc,
Chocolat noir, Poire

Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Jus de fruit Jus d'oranges

Pomme Bio Pomme

Pommes de terre noisette Pommes noisette

Rôti de dinde Rôti filet de dinde

Salade vitaminée Carotte, Maïs, Haricot mungo germé Soja

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Jambon à la dinde, Crème de fromage, Pain
viennois Gluten, Lait

Sauce aux asperges Asperge, Crème fraîche, Sel fin, Curry, Farine
de blé, Fond brun, Huile, Eau Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites

Sauce caramel Oignon, Farine de blé, Coulis, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 10/04/2026



Plats Ingrédients Allergènes

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques, Poissons

Emmental Bio Tomme Lait

Mélange de pommes de terre et épinards Ail, Epinard, Pomme de terre, Sel fin, Huile

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Sauce Tartare Échalote, Estragon, Persil, Mayonnaise,
Câpres , Cornichon Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt Bio au lait de la Ferme Ker Ar Beleg
aromatisé à la fraise Yaourt aromatisé Lait

006 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 06/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit Madeleine Gluten, Oeufs

Chips Chips

Jus de fruit Jus d'oranges

Pomme Bio Pomme

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Jambon à la dinde, Crème de fromage, Pain
viennois Gluten, Lait


